
 

 

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman päivitys 1.8.2025 
  
Koulutuslautakunta 01.04.2025       
171/12.00.01.04/2025    
 
Tiivistelmä: Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan (AP-IP) valtakunnallisten 

perusteiden muuttuessa paikallinen toimintasuunnitelma on 
päivitettävä ja otettava käyttöön 1.8.2025 alkaen. 

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 palvelusihteeri Enni Ala-Myöntäjä, p. 02 474 5101 
 sivistysjohtaja Jyrki Lumiainen, p. 02 474 5311 

 
Perusopetuslaki uudistuu oppimisen ja koulunkäynnin tuen osalta 
pääosin 1.8.2025 alkaen. Tällä on ollut vaikutus myös siihen, että 
Opetushallitus on tehnyt päivitykset koululaisten aamu- ja 
iltapäivätoiminnan valtakunnallisiin perusteisiin. 
 
Opetushallituksen 13.2.2025 päivätyllä määräyksellä OPH-532-2025 
tehdyt muutokset perusopetuksen AP-IP-toiminnan perusteisiin 
(2011) kuntien on AP-IP-toiminnan järjestäjinä velvoittaen otettava 
käyttöön 1.8.2025 alkaen, eikä niistä voi poiketa. Muutosmääräys ja 
valtakunnallisten perusteiden muuttuneet kohdat ovat luettavissa 
Opetushallituksen verkkosivuilta:  
https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/aamu-ja-iltapaivatoiminta  
 
Em. johdosta kuntien on päivitettävä kuntakohtaiset AP-IP-
toimintasuunnitelmansa. Oheismaterialina on luonnos Paimion 
kaupungin koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan 
toimintasuunnitelmaksi 1.8.2025 alkaen. Muutoksia on tehty 
terminologiaan. Lisäksi paikalliseen toimintasuunnitelmaan esitetään 
täsmennyksiä mm. maksuvapautuksen myöntämiseen, kaupungin 
myöntämän bussikortin käyttämiseen sekä lapsen ruoka-
aineallergioita koskevien tietojen toimittamiseen. Muutoksia 
suunnitelmaan ei esitetä mm. toiminnan järjestämisen 
toimipaikkoihin, toiminta-aikoihin, ryhmien enimmäiskokoihin tai 
toiminnasta perittäviin kuukausimaksuihin, vaan kyse on 
ennemminkin toimintasuunnitelman teknisluonteisesta päivityksestä. 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 
 

Päätösehdotus: Koulutuslautakunta päättää hyväksyä oheismateriaalin mukaisen 
luonnoksen Paimion kaupungin aamu- ja iltapäivätoiminnan 
toimintasuunnitelmasta 1.8.2025 alkaen ja lähettää sen 
lausuntokierrokselle. Toimintasuunnitelman luonnokseen on kaikilla 
halukkailla mahdollisuus lausua mielipiteensä, ja luonnoksesta 
pyydetään erikseen lausunnot peruskoulujen oppilaskunnilta, 
vanhempainyhdistyksiltä, nuorisovaltuustolta sekä MLL Paimion 
paikallisyhdistykseltä. Lausunnot pyydetään jättämään viimeistään 
tiistaihin 22.4.2025 mennessä Paimion kaupungin 
sähköpostiosoitteeseen paimio.kaupunki@paimio.fi. 
Toimintasuunnitelman päivityksen käsittelyä jatketaan seuraavassa 
kokouksessa 29.4.2025. 

https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/aamu-ja-iltapaivatoiminta


 

 

 
Päätös:    
 


